

سرمقاله
<p>باز گشت به نقطه صفر؟</p> <p>ادامه از صفحه یک در نقطه مقابل گروهی هم تابلوی قطعنامه‌های صادره توسط شورای امنیت را بالا می‌برند و سعید جلیلی را خائن این وضعیت می‌شنمند.</p> <p>عاملش هرکه بوده دودش درچشم ملت بی‌پناه می‌باشد .</p> <p>این مردم هستند که بایست تاوان بپردازند .</p> <p>ایران اکنون مجبور است یکی از سه راهبرد زیر را انتخاب کند.</p> <p>الف: تسلیم مطلق</p> <p>ب: مقاومت مطلق و خروج از Npt و پایان تعامل با جهان غرب.</p> <p>ج: ادامه وضع کنونی «تعامل مشروط»</p> <p>مشکل کشور این است که خود را برای الزامات هیچکدام از راهبردهای فوق آماده نکرده است.</p> <p>انتخاب سیاست انتظار «تابیینم چه می‌شود» عامل نری‌بسته‌های کنونی بوده است.</p> <p>بی تردید فعالسازای مکانیسم ماشه به لحاظ روانی می‌تواند به یک قمار خطرناک تبدیل شود</p>
<p>بازگشت تحریم‌ها نه تنها ایران، بلکه کل منطقه خاورمیانه را در معرض بی‌ثباتی قرار خواهد داد. در این شطرنج دیپلماتیک، هر حرکت باید با درایت، آینده نگری و درک عمیق از پیامدهای جهانی وآمادگی برای الزامات همراه باشد.</p>
خبر
<p>معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور:</p> <p>در جریان جنگ، شورای امنیت کشور یک روز در میان تشکیل جلسه داد</p> <p>قائم مقام وزیر کشور گفت: در جریان جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی، شورای امنیت کشور به‌طور منظم یک روز در میان تشکیل جلسه داد و شش نشست با بیش از ۷۰ مصوبه در این مدت برگزار شد که نقش مهمی در ایجاد امنیت پایدار در داخل کشور ایفا کرد.</p> <p>به گزارش ایسنا، علی‌اکبر پورجمشیدیان، معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و رئیس ستاد مرکزی اربعین با اشاره به اقدامات انجام‌شده این معاونت در طول عمر یک ساله دولت چهاردهم، گفت: ما در حوزه امنیتی و انتظامی وزارت کشور چند موضوع اصلی را در دستور کار داریم که شامل موضوعات امنیتی‌کشور، مسائل مرزی، موضوعات انتظامی و برگزاری مراسم اربعین امام حسین (ع) است.</p> <p>وی افزود: در موضوعات امنیتی که مهم‌ترین شأن وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود، اطمینان از امنیت داخلی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و این موضوع در جلسات شورای امنیت کشور که طبق قانون هر دو هفته یک‌بار برگزار می‌شود، به‌طور جدی پیگیری می‌شود. در طول یک سال گذشته بیش از ۴۰ جلسه شورای امنیت کشور برگزار شده است.</p> <p>پورجمشیدیان تصریح کرد: در جریان جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی، شورای امنیت کشور به‌طور منظم یک روز در میان تشکیل جلسه داد و شش نشست با بیش از ۷۰ مصوبه در این مدت برگزار شد که نقش مهمی در ایجاد امنیت پایدار در داخل کشور ایفا کرد.</p> <p>معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور ادامه داد: یکی از مهم‌ترین مصوبات، تقویت پست‌های ایست‌وایزرسی با همکاری بسیج در سراسر کشور بود که آثار آن به‌خوبی برای مردم نمایان شد. قائم مقام وزیر کشور گفت: در موضوعات امنیتی، اطمینان از امنیت اماکن دارای طبقه‌بندی و مروری‌های مهم نظیر سالگرد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، نیمه شعبان، ایام محرم و اربعین امام حسین (ع) از جمله اولویت‌ها بود که خوشبختانه بدون کوچک‌ترین مشکل امنیتی برگزار شد.</p> <p>معاون وزیر کشور افزود: موضوع امنیت مرزها نیز به‌طور ویژه پیگیری و جلسات متعددی در وزارت کشور و استان‌های مرزی برای توسعه امنیت، اقتصاد و اشتغال مرزنشینان برگزار شد. در این زمینه اقداماتی همچون راه‌اندازی مرز ریلی شلمچه و مرز دریایی دیر در استان بوشهر در دستور کار قرار گرفت.</p>

به گزارش ایسنا، محمدجواد حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته تهران (۷ شهریور ماه ۱۴۰۴) با اشاره به بیانات رهبر انقلاب اسلامی در مراسم سالروز شهادت امام رضا (ع) گفت: چندی پیش رهبر معظم انقلاب اسلامی در ادبیات متفاوت و بسیار محکم و روشن درباره اتحاد مقدس در بین امت اسلامی سخن گفتند؛ ایشان پیش از این نیز بارها بر این موضوع تأکید کردند و فتح الفتوح ما در دفاع مقدس اخیر انسجام ملی و اتحاد یکپارچه ما بود و این مسئله موضوع حیاتی و فوق راهبردی است.

وی افزود: رهبر عزیزمان از اهل بیان و قلم خواستند که این اتحاد مقدس و سیر پولادین از دل‌های مردم و اراده‌های مردم را حفظ کنند و این وظیفه مشترک همه ماست و فرمودند که توصیه قطعی من است. سپس به مناسبت هفته دولت مطالبی را درباره رئیس جمهوری محترم و دولت فرمودند و ما شنیدیم.

خطیب نماز جمعه تهران تأکید کرد: باید بدانیم که ما با این زاویه دید به اتحاد مقدس نگاه می‌کنیم که یک سرمایه بزرگ الهی خدادادی است که ما از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون از آن بهره‌مند بوده‌ایم و این نقطه ممتاز ما در برابر استکبار جهانی بوده است. الان رهبر عزیز ما به جامعه نمی‌گویند که بایبید با هم متحد باشیم بلکه، ایشان به امت ما که از این نعمت الهی بهره‌مند هستند، می‌گویند که آن را حفظ کنید؛ این یک نگاه متفاوت است و ما به توفیق الهی باید این نعمت بزرگ را شکرگزاری کنیم. باید به مردم عزیز بگوییم که این صف‌های متحد و آرمان‌های بزرگ و مشترک و چهره بدیعی که ملت‌های عالم از شما دیدند را حفظ کنید.

حاجی علی اکبری افزود: تعبیر اتحاد مقدس یعنی یک همگرایی عمیق و آگاهانه که ملت عزیز کامل ایران قوی به لطف خدای متعال در اختیار دارد؛ این یک همکاری مقطعی نیست بلکه ما با تقویت این عنصر است که می‌توانیم مقدمه ساز ظهور باشیم. بنابراین قدسیت این اتحاد از این جهت است که هم در برابر جبهه متحد کفر ایستاده‌ایم و هم رحمت و اخوت درونی ما را تقویت می‌کند. نقطه کانونی و مرکزی این اتحاد مقدس ایران قوی است؛ ایران فقط یک جغرافیا نیست بلکه تمدنی پویا و غنی است. هویت ایرانی ما در هم تنیده از اسلام ناب محمدی (ص) و البته ایرانیت، زبان فارسی و نمادهای مشترک ایرانی ما و همچنین انقلاب اسلامی است. یعنی هم هویت ایمانی و هم هویت ملی و هم هویت انقلابی ما در هم تنیده شده و امروز به این هویت تبدیل شده است با این محوریت امروز اتحاد بین مردم یک اتحاد مقدس است و این موضوع بین جهانیان الگو است.

وی گفت: امروز با همین مبنا توانستیم در منطقه وحدت ایجاد کنیم ما چیزی که در منطقه به عنوان جبهه مقاومت و وحدت فاحات داریم؛ از یمن قوی و شیردل تا حزب‌الله لبنان و حماس و جهاد دلاور تا حشد الشعبی مجاهد همه پیروان این آرمان با یکدیگر متحد شدند و ان شاءالله نیروهای مقاومت و جوانان سوریه در آینده دور یا نزدیکی به میدان خواهند آمد و آنجا را نیز آزاد خواهند کرد. الان مسئله مشترک ما توصیه قطعی امام مسلمین است و از این اتحاد مقدس باید حفاظت کنیم.

نخبگان از روزهایی تنگ نظرانه جناحی عبور کرده و به منافع ملی توجه کنند

امام جمعه موقت تهران با اشاره به نقش مسئولان در حفظ وحدت در جامعه تأکید کرد: مسئولان محترم به ویژه مسئولان ارشد نقش اساسی و زیرساختی در این زمینه دارند؛ عدالت محوری، توزیع عادلانه امکانات و بودجه، رسیدگی به مناطق محروم و رفع تبعیض یکی از مؤلفه‌های وحدت است. همچنین شفافیت، پاسخگویی، کارآمدی در حل مسائل مردم به ویژه مسائل اقتصادی و مهار تورم و بهبود معیشت مردم، تفاهم و هماهنگی مسئولان با همدیگر و پاسداری از هویت مشترک به ویژه از مولفه‌های ایمانی در بین مردم عزیز وظیفه مسئولان است. نخبگان نیز در این زمینه وظایف بزرگی دارد چرا که پل ارتباطی بین مردم و حاکمیتی هستند و باید از مرتزهای تنگ نظرانه جناحی عبور و به منافع ملی توجه کنند و به جای رقابت در تخریب یکدیگر، در خدمت به مردم رقابت کنند و به جای تمرکز بر نقاط ضعف و تخریب، باید نقاط قوت و پیشرفت‌ها را برجسته سازی کنند و روایت امید و پیشرفت داشته باشند.

امام جمعه موقت تهران:

۳ کشور اروپایی به نبروهای نیابتی جریان صهیونیست تبدیل شده‌اند

امام جمعه موقت تهران گفت: اقدام و سنک اندازی خائثانه‌ای که ۳ کشور اروپایی انجام دادند، اقدامی غیرقانونی، غیر اخلاقی، کاملاً سیاسی و تحت فشار ایالات متحده و لابی صهیونیست‌ها است و ما واقعاً برای آنها متاسفیم که به نیروهای نیابتی جریان صهیونیست تبدیل شده‌اند.



۳ کشور اروپایی به نیروهای نیابتی جریان صهیونیست تبدیل شده‌اند

وی در ادامه با محکوم کردن اقدام تروپیکای اروپا در فعال کردن مکانیزم ماشه طی روز گذشته عنوان کرد: اقدام و سنک اندازی خائثانه‌ای که ۳ کشور اروپایی انجام دادند، اقدامی غیرقانونی، غیر اخلاقی، کاملاً سیاسی و تحت فشار ایالات متحده و لابی صهیونیست‌ها است و ما واقعاً برای آنها متاسفیم که به نیروهای نیابتی جریان صهیونیست تبدیل شده‌اند و در حال عملگی کردن برای آنها هستند؛ در واقع می‌توان گفت که این اقدام نامدین از سر استناد و برای تکمیل کردن جریان شکست مفتضحانه‌ای است که آمریکای جهان‌خوار و رژیم صهیونیستی در نبرد اخیر تحمل کردند. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه اینکه «در واقع ۳ کشور اروپایی در حال تکمیل کردن جریان شکست مفتضحانه‌ای است که آمریکای جهان‌خوار و رژیم صهیونیستی در نبرد اخیر تحمل کردند. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه اینکه «در عملیات روانی دشمن هستند»، تأکید کرد: البته این تصمیم که یک رسوایی بزرگ برای غرب و اروپا است، پیامدهایی دارد؛ روند تعاملات ایران با آنژاسی و همچنین امنیت بین‌المللی را تحت تأثیر قرار می‌دهد؛ این تصمیم بیش از همیشه اروپا و غرب را رسوا می‌کند که آنها پای تعهدات خود نیستند و بدهچی کردند. همه می‌دانند که ایران بر سر پیمان خود ایستاد و به همه تهداتی که داده بود و حتی بیشتر از آن عمل کرد.

حاجی‌علی‌اکبری با تأکید بر اینکه برای ایران عزیز ما اتفاق مهمی رخ نخواهد داد، ادامه داد: ممکن است این اقدام منطقه‌ای را تحت تأثیر قرار دهد؛ این تصمیم بیش از همیشه اروپا و غرب را رسوا می‌کند که آنها پای تعهدات خود نیستند و بدهچی کردند. همه می‌دانند که ایران بر سر پیمان خود ایستاد و به همه تهداتی که داده بود و حتی بیشتر از آن عمل کرد. حاجی‌علی‌اکبری با تأکید بر اینکه برای ایران عزیز ما اتفاق مهمی رخ نخواهد داد، ادامه داد: ممکن است این اقدام منطقه‌ای را تحت تأثیر قرار دهد؛ این تصمیم بیش از همیشه اروپا و غرب را رسوا می‌کند که آنها پای تعهدات خود نیستند و بدهچی کردند. همه می‌دانند که ایران بر سر پیمان خود ایستاد و به همه تهداتی که داده بود و حتی بیشتر از آن عمل کرد.

حاجی‌علی‌اکبری می‌گوید که در ارتباط با کمک به دولت جمهوری اسلامی وظیفه مشترک داریم؛ هم نقد دشمنان و دلسوزانه و هم حمایت خردمندانه و مدبرانه در کارها باید به شایستگی پیش برود. از دولت نیز توقع داریم که با ابتکار به ویژه برای رفع مشکلات اقتصادی مردم، حل ناترازی‌ها و مبارزه با گرانشروشی‌ها و گرانی‌ها و نلنارت بر شرایط اقتصادی ان شاءالله با قوت بیشتری عمل کنند و درباره مشکلات صادقله و مردم سخن بگویند.

افتتاح ۲ طرح راهبردی وزارت نفت و ۲۲۲ طرح وزارت صمت با دستور رئیس جمهور

در انتقال، آثار جدی در بهبود شاخص‌های محیط زیستی و نیز جلوگیری از کاهش قاچاق سوخت دارد. از همین رو بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان برنامه هفتم، حدود ۲ هزار و ۳۰۰ کیلومتر خط لوله انتقال فرآورده و بیش از ۶۰۰ کیلومتر خط لوله انتقال نفت خام با مجموع سرمایه‌گذاری حدود ۱۳۰ میلیون یورو و ۳۷ هزار میلیارد تومان تکمیل و راه‌اندازی خواهد شد. در همین راستا خط لوله انتقال فرآورده بندرعباس-رفسنجان، با سرمایه‌گذاری حدود ۴۰۰ میلیون یورو، شامل ۴۵۵ کیلومتر خط لوله ۲۶ اینچ، ۱۲ تلمبه‌خانه، یک پایانه ذخیره‌سازی، حدود ۱۰۰ کیلومتر خط انتقال نیرو و ۳ پست برق احداث شده که امروز و در مرحله نخست از ظرفیت ۲۶ میلیون لیتر انتقال فرآورده توسط این خط لوله به شکل رسمی بهره‌برداری شده و تا پایان سال این ظرفیت به ۴۸ میلیون لیتر در روز افزایش خواهد یافت. با بهره‌برداری کامل از این خط لوله، از تردد روزانه ۱۶۰۰ دستگاه نفت‌کش جلوگیری می‌شود که باعث صرفه‌جویی ۶ هزار میلیارد تومان مصرف سوخت خواهد شد.

خط لوله انتقال نفت خام ترش سبزآب -ری، دیگر طرح افتتاح شده امروز بود که با سرمایه‌گذاری حدود ۳۴۰ میلیون یورو، شامل ۱۰۲ کیلومتر خط لوله ۴۰ اینچ، ۲۳۹ کیلومتر خط لوله ۲۶ اینچ، ۵ تلمبه‌خانه، ۲ مخزن تعالی، حدود ۴۰۳ کیلومتر خط انتقال نیرو و ۳ پست برق است.

در این طرح نیز در مرحله نخست، بخش سبزآب تا تنگه فنی، به طول ۱۰۲ کیلومتر و ظرفیت انتقال ۴۵۰ هزار بشکه در روز راه‌اندازی شده و با برنامه‌ریزی صورت گرفته، به تدریج و تا آذر ماه، سایر بخش‌ها از تنگه فنی تا شارژند به طول ۲۳۹ کیلومتر و ظرفیت انتقال ۳۰۰ هزار بشکه در روز راه‌اندازی خواهند شد.

سیاست روز

اخبار
<p>کرملین:</p> <p>پوتین ۱۰ شهریور با پزشکیان دیدار می‌کند</p> <p>دستیار رئیس‌جمهور روسیه در امور سیاست خارجی اعلام کرد: ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور این کشور دوشنبه ۱۰ شهریور با مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در حاشیه اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای دیدار دوجانبه خواهد داشت.</p> <p>به گزارش ایرنا از ریانونوستی، یوری اوشاکوف جمعه در جمع خبرنگاران افزود: ایران شریک دیرینه و قابل اعتماد روسیه است و سران دو کشور در این دیدار درباره مسائل مختلف از جمله برنامه هسته‌ای گفت‌وگو خواهند کرد.</p> <p>کرملین روز جمعه اعلام کرد که رئیس‌جمهور روسیه از ۹ تا ۱۲ شهریور به چین سفر می‌کند. بر این اساس، وی در دو روز نخست سفر خود در تیانجین در اجلاس سازمان همکاری شانگهای شرکت و سخنرانی می‌کند و با رهبران برخی کشورها دیدار خواهد کرد.</p> <p>در این اجلاس، وضعیت و چشم‌اندازهای گسترش همکاری در تمام زمینه‌های فعالیت سازمان همکاری شانگهای و همچنین مسائل جاری بین‌المللی و منطقه‌ای مورد بررسی قرار خواهد گرفت.</p> <p>بنا بر اعلام کرملین، رهبران کشورهای سازمان همکاری شانگهای روز دوشنبه ۱۰ شهریور در نشست در قالب کشورهای ناظر، شرکای گفت‌وگو و کشورهای دعوت شده توسط ریاست دوره‌ای این سازمان (چین) و سازمان‌های بین‌المللی با عنوان شانگهای پلاس نیز حضور خواهند یافت.</p> <p>بر این اساس، نشست سه‌جانبه‌ای بین رؤسای جمهور روسیه، چین و مغولستان روز سه‌شنبه ۱۱ شهریور در پکن برگزار خواهد شد.</p> <p>در همان روز، به عنوان بخشی از سفر رسمی رئیس‌جمهور روسیه به چین، مذاکرات سطح بالای دوجانبه با کشور میزبان در پکن برنامه‌ریزی شده است. ولادیمیر پوتین و شی جین پینگ در مورد تقویت و توسعه بیشتر مشارکت جامع و تعامل استراتژیک بین روسیه و چین و همچنین همکاری عملی بین این کشورها گفتگو خواهند کرد. دستور کار این مذاکرات، مسائل جهانی و منطقه‌ای و همکاری در عرصه‌های چندجانبه اعلام شده است.</p> <p>پوتین به چین خواهد بود. وی پس از شرکت در آیین جشن هشتادمین سالگرد پیروزی بر ژاپن و پایان جنگ جهانی دوم به کشورش بازخواهد گشت.</p> <p>بر این اساس، پوتین ۱۳ و ۱۴ شهریور نیز سفری به خاور دور روسیه خواهد داشت. رئیس‌جمهور روسیه در ولادی‌وستوک، در دهمین سالگرد مجمع اقتصادی شرق آسیا با شعار «خاور دور - همکاری برای صلح و رفاه» برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد.</p> <p>به گزارش ایرنا، مهدی سنایی مشاور سیاسی رئیس‌جمهور پیش از این در مطلبی در صفحه شخصی خود اعلام کرد که رئیس‌جمهور پزشکیان یکشنبه ۹ شهریور برای شرکت و سخنرانی در دو اجلاس سازمان شانگهای و شانگهای پلاس که با حضور مقامات بیش از ۳۰ کشور برگزار می‌شود به کشور چین سفر می‌کند.</p> <p>بنا بر اعلام وزارت امور خارجه چین، این اجلاس میزبانی خواهد شد و به ریاست «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور این کشور برگزار می‌شود. به همین منظور، رئیس‌جمهور چین از مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور ایران و ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و دیگر سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای برای سفر به کشورش دعوت کرده است.</p> <p>جمهوری اسلامی ایران از سال ۱۴۰۰ به عضویت رسمی سازمان همکاری شانگهای درآمده است. کشورهای چین، هند، قزاقستان، قرقیزستان، پاکستان، روسیه، تاجیکستان، ازبکستان و بلاروس دیگر اعضای دائمی این سازمان هستند. کشورهای دیگری از جمله مغولستان به عنوان عضو ناظر و همچنین ارمنستان، جمهوری آذربایجان، کامبوج، نپال، سری‌لانکا، ترکیه، عربستان سعودی، قطر، مصر، کویت، مالدیو، میانمار، آماتور و بحرین نیز شرکای گفت‌وگوی این سازمان هستند.</p> <p>مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور پیش از این دوشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۴ با پوتین رئیس‌جمهور روسیه گفت‌وگوی تلفنی داشت. پوتین در این تماس تلفنی رؤس و نتایج مذاکرات اخیر خود با رئیس‌جمهور آمریکا در آلاسکا را به اطلاع پزشکیان رساند. طرفین درباره پیشبرد همکاری‌های دوجانبه، مسائل بین‌المللی، موضوعات منطقه‌ای مانند قفقاز و همچنین موضوع هسته‌ای ایران گفت‌وگو کردند.</p>



تعبیر اتحاد مقدس یعنی یک همگرایی عمیق و آگاهانه که ملت عزیز ما بر محور آرمان‌ها و منافع ملی و برای تحقق کامل ایران قوی به لطف خدای متعال در اختیار دارد؛ این یک همکاری منطقی نیست بلکه ما با تقویت این عنصر است که می‌توانیم مقدمه ساز ظهور باشیم

الهی ملت ایران از این مرحله عبور خواهند کرد اما برای ۳ کشور اروپایی یک قطعه سیاهی برابر ملت ایران است و ملت ایران این جفا، نامردی و ناخوانمردی آنها را فراموش نخواهد کرد.

خطیب نماز جمعه تهران همچنین در بخش دیگری از خطبه‌های سیاسی نماز این هفته گفت: اتفاق بسیار جالبی که افتاده تیم المپیاد دانش آموزی نجوم اختر فیزیک ایران جوانانی باصفا و بلند همت هستند برای دوم بار مقام نخست جهان را در بین ۶۴ کشور کسب کردند که دست‌شان درد نکند؛ به این نور چشمان و آینده‌سازان عزیز و همچنین خانواده‌ها و مربیان آنها صمیمانه تبریک می‌گوییم. آنها پرچم ایران عزیز را برافراشته کردند و پیام روشنی را به دنیا صادر کردند و گفتند که دانش با نور صادر نمی‌شود؛ آفرین بر آنها که از دانشمندان شهیدمان یاد کردند.

حاجی‌علی‌اکبری همچنین گفت: لازم می‌دانم که به روح با طراوت نگارگر زبردست کشورمان آقای فرشچیان که خالق آثاری برجسته و طراح ارجمند ضریح‌های یادماندنی حفاظت کردند، قدردانی ادای احترام کنم و از خدای متعال حشر با اولیاء (ع) را تنما می‌کنم.

وی با گرامیداشت فراسیدن روز پدافند هوایی عنوان کرد: دهم شهریور روز پدافند هوایی است؛ چقدر مناسب است که در چنین مناسبتی از مجاهدان غیور و فداکار و با صلابتی که در دل تاریکی‌ها از آسمان پرافتخار جمهوری اسلامی ایران سال‌هاست منطقه‌ای حفاظت کردند، قدردانی کنیم. مقاومت مجاهدان پدافند هوایی به ویژه در ارتفاع مقدس ۱۲ روزه شگفت انگیز بود چرا که در حالی که در معرض آسیب‌های جدی بودند و حملات دشمن متوجه آنها بود سنگرهای خود را ترک نکردند و تعدادی از آنها به شهادت رسیدند. به روح این شهدا و همه شهدای ایران اسلامی درود می‌فرستیم و امیدواریم که ان شاءالله این سنگرهای استوار هرچه محکم‌تر و قوی‌تر از قبل باشند…

امام جمعه موقت تهران همچنین گفت: از مردم به دلیل شرکت در پوشش ایران همدل که در مرحله فعلی برای حمایت از کودکان غزه است، تشکر می‌کنم؛ در نوبت قبل که این پوشش با موضوع کمک به مردم لبنان برگزار شد، واقعاً نمازهای جمعه افتتاح آفریدند و ده‌ها کیلو طلا و وجوه نقد بسیاری جمع آوری شد و الان باید با همت مردم و لطف خدای متعال اتفاق بسیار متفاوت در حمایت از مقاومت فلسطین به ویژه حمایت از کودکان غزه انجام شود. امیدوارم خدای متعال این صفحه را صفحه دیگری از افتخارات امت باصفا و کریم ما قرار دهد.

